
皆様におかれましては、平素より自由民主党鳥取県支部連合会に温

かいご支援、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

今回の会長選挙におきまして、県連会長に選任され、再度重責を担う

ことになりました。 

鳥取県連は、参議院選挙における合区の解消、真の地方創生の実

現など、多くの緊急課題に直面しています。また、昨年設置した「憲法改

正推進本部」のもとでの、憲法改正の機運の醸成にも取り組まなけれ

ばなりません。 

今後とも、党員の皆様にご協力いただきながら、参議院の選挙制度

改革、鳥取県中部地震からの復興等地域経済の活性化などに最優先

で取り組んでまいりますので、一層のご指導、ご協力を賜りますよう心よ

りお願い申し上げます。 

 

平成 29年 4月 27日 

 

           自由民主党鳥取県支部連合会会長   

                衆議院議員 石 破   茂 

 


